

OUTDOOR SPORT SERVICE ApS

Randersvej 67
8544 Mørke

CVR-nr. 35 21 20 27

Årsrapport for 2017
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29/5-18

Søren Langdahl Grønning
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

OUTDOOR SPORT SERVICE ApS
Randersvej 67
8544 Mørke

CVR-nr.: 35 21 20 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Søren Langdahl Grønning, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med markedsføring af andre virksomheders varer og rådgivning herom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 39.606, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 115.852.

Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		423.528	701.553
Personaleomkostninger	1	-466.016	-464.094
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-42.488	237.459
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-20.665
Andre driftsomkostninger		-7.553	0
Resultat før finansielle poster		-50.041	216.794
Finansielle indtægter	2	739	506
Finansielle omkostninger		-608	-3.149
Resultat før skat		-49.910	214.151
Skat af årets resultat	3	10.304	-48.468
Årets resultat		-39.606	165.683
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-39.606	165.683
		-39.606	165.683

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	27.553
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>27.553</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>27.553</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.274	16.006
Andre tilgodehavender		23.997	28.196
Periodeafgrænsningsposter		<u>86.650</u>	<u>87.106</u>
Tilgodehavender		<u>128.921</u>	<u>131.308</u>
Likvide beholdninger		<u>51.391</u>	<u>138.524</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>180.312</u>	<u>269.832</u>
Aktiver i alt		<u><u>180.312</u></u>	<u><u>297.385</u></u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		35.852	75.458
Egenkapital	5	115.852	155.458
Hensættelse til udskudt skat	6	2.449	18.033
Hensatte forpligtelser i alt		2.449	18.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.181	89.613
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		687	912
Selskabsskat		5.280	10.384
Anden gæld		29.863	22.985
Kortfristede gældsforpligtelser		62.011	123.894
Gældsforpligtelser i alt		62.011	123.894
Passiver i alt		180.312	297.385
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	459.424	458.664
Andre omkostninger til social sikring	5.987	6.145
Andre personaleomkostninger	<u>605</u>	<u>-715</u>
	<u>466.016</u>	<u>464.094</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>739</u>	<u>506</u>
	<u>739</u>	<u>506</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.280	10.384
Årets udskudte skat	<u>-15.584</u>	<u>38.084</u>
	<u>-10.304</u>	<u>48.468</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	103.324
Afgang i årets løb	<u>-103.324</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	75.771
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-75.771</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>0</u></u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	75.458	155.458
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-39.606</u>	<u>-39.606</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>35.852</u></u>	<u><u>115.852</u></u>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensat i året	<u>2.449</u>	<u>18.033</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>2.449</u>	<u>18.033</u>
Materielle anlægsaktiver	0	-1.130
Periodeafgrænsning	<u>2.449</u>	<u>19.163</u>
	<u>2.449</u>	<u>18.033</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Kløvervangen Holding ApS, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Leasing 1: Restløbetid i 21 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.363, i alt kr. 70.623.

Leasing 2: Restløbetid 59 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.216, ialt kr. 130.744.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Langdahl Grønning

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-667684292314
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2018 kl.: 11:40:07
Underskrevet med NemID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2018 kl.: 11:43:56
Underskrevet med NemID

Søren Langdahl Grønning

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-667684292314
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2018 kl.: 11:47:03
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 4ea2f152ySxT11236897

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.